Ragămu pe domnii abonențl, ca sS binevoiască

a-șl reînoi de cu vreme abonamentulu, ca să nu se
întrerupă espedițiunea (Rarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei “

Brașovâ, 28 Martie (9 Aprilie) 1885.
O săptămână de Franța a fostă fără

ministeriu și abia în 7 Aprilie 4iaru^ oficialu
a putută să publice lista noului cabinetă Brisson.
Greutatea, cu care s’a compusu acestă cabinetu,
este cea mai viuă dovadă pentru aceea, că ac
tuala organisațiă republicană a Franciei are a se
lupta încă cu multe neajunsuri, și că neînțelege
rile dintre diferitele partide și fracțiuni suntă încă
mari.